Müellif, asıl metinde
yer alan örnek (şahid) beyitleri muhtasa
rına almadığını ve dört aylık bir çalışma
dan sonra eserini 1 080 ( 1669) yılında ta
mamladığını kaydetmektedir. Kaynaklar
da Divan-ı Hisali adıyla geçen Türkçe
bir divan bazı müelliflerce Abdurrahman
Hisall'ye nisbet edilmekteyse de eserin
Peşteli Hisali'ye(ö. 1072/1662) aitolması

muhtemeldir.